
ZARZĄDZENIE NR 1015/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie czasu pracy w  2017 roku

Na podstawie art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz.1666 
t.j.), § 10 pkt5  załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 
2016r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm. oraz § 
19 ust. 8 i 9 i § 20 ust. 12 załącznika do Zarządzenia Nr 361/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia  9 
maja 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego  w Wałbrzychu z późn. zm., 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Czas pracy w poszczególnych miesiącach i okresach rozliczeniowych w 2017 r. wynosi:

Miesiąc Zgodnie z 
zapisami § 19 

ust. 8 i 9 
regulaminu 

pracy

Wynikający z 
godzin pracy w 
poszczególnych 
miesiącach zg. z
§ 20 ust.1 i 5 RP

Liczba dni 
pracy w 
miesiącu

Liczba 
dni 

wolnych 
w 

miesiącu

Liczba godzin do 
przepracowania 

w okresie 3-
miesięcznym 

rozliczeniowym

Liczba godzin do 
przepracowania 

w okresie 4-
miesięcznym 

rozliczeniowym
styczeń 168 170 21 10
luty 160 160 20 8
marzec 184 183 23 8

512

kwiecień 152 152 19 11

664

maj 168 169 21 10
czerwiec 168 167 21 9

488

lipiec 168 168 21 10
sierpień 176 176 22 9

680

wrzesień 168 167 21 9
512

październik 176 177 22 9
listopad 160 168 20 10
grudzień 152 150 19 12

488 656

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych w których obowiązuje 3 -miesięczny okres 
rozliczeniowy  do:

1) skrócenia czasu pracy o 1 godzinę w okresie styczeń – marzec 2017 r. w indywidualnych harmonogramach 
czasu pracy,

2) wydłużenia czasu pracy o 1 godzinę w okresie lipiec - wrzesień 2017 r. w indywidualnych 
harmonogramach czasu pracy,

3) wydłużenia czasu pracy o 1 godzinę oraz udzielenia dnia wolnego w wymiarze 8 godzin (za 11 listopada 
2017 roku) lub udzielenia w rozliczeniu łącznym dnia wolnego w wymiarze 7 godzin w okresie październik 
- grudzień 2017r. w indywidualnych harmonogramach czasu pracy.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A366E5C2-4786-4C9F-8086-B598C6F49CD6. Podpisany Strona 1




